Директору ООО "Омега"

                                                        А.В. Петрову
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
05.06.2018   №15
Прошу предоставить мне дополнительный выходной день 06.06.2018 в счет очередного ежегодного оплачиваемого отпуска.

Слесарь 2 разряда                          Иванов                   Н.Е. Иванов